70.247  20.328592  1,428.020874 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  86306

49.613  21.121759  1,047.912918 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  88472

38.319  20.328592  778.968468 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  88000

Subtotal

Total

Importe con letra:

$6,622.22

$890.24

SEIS  MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS  PESOS CON 22/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

5,731.98

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-02-27T20:07:12Fecha y Hora